
Zápas 6. kola ze dne 

HC Bílý Újezd - HC Sibiř 7 : 1 (2:0,3:1,2:0)
vyloučení:

2 min: 1 x Arnošt Zd. st., Mervart, Pilc A., Petera P.
10 min: -

5 + do konce utkání: -
branky:

11:19 Jiroud (Smutný)
13:07 Cita V. (Rygr)
21:02 Jiroud (Cita J.)
27:47 Arnošt Zd. st.
37:28 Cita V. (Pilc A.)
47:16 Jiroud (Procházka, Arnošt Zd. st.)
49:39 Pilc A. (Cita V.)

rozhodčí: Samek, Votroubek

Reportáž ze zápasu:

RHL 2007 - 2008
4.12.2007

Sibiřský chlad sedl na bedra Újezdeckých hráčů v úvodu odvetného utkání proti HC Sibiř. Jasný výsledek z minulého 
vzájemného utkání předurčoval i podobné dějství. Ztuhlá  Újezdecká  mašina se rozjela až ve 12. minutě zápasu, kdy pod 

sestava:
brankář: Vošlajer (22)

1. útok: Effenberk (23), Mervart (19)
Arnošt Zd. ml. (8), Petera (21), Vosyka (77)

2. útok: Pilc T. (4), Pilc A. (44)
Dyntar D. (75), Cita V. (18), Rygr (3)

3. útok: Arnošt Zd. st. (10), Smutný (17)
Jiroud (71), Cita J. (11), Procházka (92)

pozn.: v závorce je číslo hráče

info@hcbu.cz www.hcbu.cz

vzájemného utkání předurčoval i podobné dějství. Ztuhlá  Újezdecká  mašina se rozjela až ve 12. minutě zápasu, kdy pod 
kotel přiložil gólem Jirka Jiroud  po přihrávce P. Smutného. Neuběhly ani dvě minuty a teplotu v kotli zvyšuje gólem na 
2:0 V.Cita  po akci L. Rygra. Zbytek první třetiny pak marně domácí tým bušil na branku soupeře. Úvodní minuty druhé 
třetiny patřily opět Jiřímu Jiroudovi, který překonává gólmana Sibiře za přispění centra útoku J. City. Šanci na změnu 
výsledku dostala Sibiř ve 25. minutě při vyloučení Zd. Arnošta st. necelých 15 sekund před vypršením trestu Jirsa 
početní převahy využívá a snižuje na 3:1. Na další domácí gól netrpěliví diváci museli čekat až do 28. minuty. To od 
modré prostřelil vše Zd. Arnošt st. a zvyšuje na 4:1.  Poslední slovo ve druhé třetině měl V. Cita brankou na 5:1. 

V závěrečné třetině gólu chtivý diváci čekali na zlepšený výkon domácího mužstva, leč po úvodním trápení, záblesk přišel 
až ve 48. minutě. Při přesilové hře vyhrává J.Cita vhazování, puk následně odehrává Zd. Arnošt st. Procházkovi a ten 
před brankou nachází volného J. Jirouda. Újezdecký obr tak nedal šanci vyniknout Slámovi v Sibiřské brance a zvyšuje 
na 6:1.  Nahlodaný soupeř polevil v obranné činnosti a necelých deset minut před koncem zápasu toho využil A. Pilc  
posledním gólem v utkání. Výsledek 7:1 pro HCBU znamená v konečném účtování tři povinné body, ale předvedená hra 
celého týmu se oku diváka patrně moc nelíbila. Domácí se lehce podřídili stylu soupeře a nedokázali plně zužitkovat 
vytvořené gólové šance. Doufejme, že tento výkon bude minulostí a v příštích zápasech fanouškovo srdce opět zaplesá. Za 
zmínku stojí tři góly Jirky Jirouda , jehož střelecká potence má vzrůstající tendenci a patrně je i po právu hvězdou 
tohoto utkání.  


